olarak hizmete başlamıştır. 1954 yılında ise müzenin teşhir ve tanzimi yeniden gözden

geçirilmiş ve müzenin adı "Mevlâna Müzesi" olarak değiştirilmi ştir

(www.konyalife.com, 2011).

Karatay Medresesi

Karatay Medresesi, Sultan İzzeddin Keykavus II. Devrinde Emir Celaleddin Karatay

tarafından, 649 Hicri (1251 Miladi) yılında yaptırılmıştır. Mimarı bilinmemektedir.

Osmanlı devrinde de kullanılan Medrese, XIX. Yüzyılın sonlarında terk edilmiştir

(Konya Envanteri, 2000:67).

Anadolu Selçuklu devri çini işçiliğinde önemli yeri bulunan Karatay Medresesi 1955

yılında “Çini Eserler Müzesi” olarak ziyarete açılmıştır.